2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                       ____24.02.2025__ №___33-р___________

О внесении изменений в состав комиссии по технической проверке местной системы оповещения населения и комплексной системы экстренного оповещения населения при чрезвычайных ситуациях на территории городского округа Электросталь Московской области

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ  «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
и в соответствии с Планом-графиком проверок региональной системы оповещения населения Московской области (РСОН), комплексной системы экстренного оповещения населения Московской области (КСЭОН) и муниципальных систем оповещения населения городских округов Московской области (МСОН) на очередной год, утверждаемым Вице-губернатором Московской области, в целях организации работы
по технической проверке местной системы оповещения населения и комплексной системы экстренного оповещения населения при чрезвычайных ситуациях на территории городского округа, а также в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав комиссии по технической проверке местной системы оповещения населения и комплексной системы экстренного оповещения населения
при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 22.01.2019 № 13-р (в редакции распоряжений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.02.2021 № 71-р, от 31.01.2023 № 21-р, от 24.10.2023 № 251-р), изложить
в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Чайковского А.В.
Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова

	Приложение

к распоряжению Администрации
городского округа Электросталь

Московской области
от _24.02.2025__ № __33-р_____
«УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области
от     22.01.2019     №        13-р     .

СОСТАВ

комиссии по технической проверке местной системы оповещения населения и комплексной системы экстренного оповещения населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа

Электросталь Московской области
Председатель комиссии:

Чайковский А.В. - заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области.
Заместитель председателя комиссии:

Тропин В.А. - начальник управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области.

Члены комиссии:

Земцов О.А. - начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Соколов А.В. – заместитель начальника отдела надзорной деятельности
и профилактической работы по городскому округу Электросталь Московской области УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области (по согласованию).

Семенов А.П. - начальник Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа Электросталь.
Погодин С.М. – директор ООО «АРГО» (по согласованию).
Шувалов К.А. – заместитель генерального директора ООО «ФЛЕКС» (по согласованию).
Цибирева И.В. – главный редактор телеканала «ВРТ» (по согласованию).»
Верно: